
附件3

河北外周血管介入导引通路等4类不视为非中选产品申报信息一览表（第三批）

流水号 耗材统一编码 注册证名称 产品名称 规格 型号 注册证编号 包装单位 生产企业 代理企业 企业申报价(元)

H0939365
C02051900114000
173930000165

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS3804FB(含
输送微导管)

AFS3804FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939295
C02051900114000
173930000112

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS4403FB(含
输送微导管)

AFS4403FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939245
C02051900114000
173930000101

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS3206FB(含
输送微导管)

AFS3206FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939146
C02051900114000
173930000088

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS5605FB(含
输送微导管)

AFS5605FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939340
C02051900114000
173930000147

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS4102FB(含
输送微导管)

AFS4102FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939321
C02051900114000
173930000133

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS3505FB(含
输送微导管)

AFS3505FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939230
C02051900114000
173930000094

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS5307FB(含
输送微导管)

AFS5307FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284
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H0939372
C02051900114000
173930000169

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS3508FB(含
输送微导管)

AFS3508FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939373
C02051900114000
173930000170

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS5009FB(含
输送微导管)

AFS5009FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939364
C02051900114000
173930000164

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS5006FB(含
输送微导管)

AFS5006FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939348
C02051900114000
173930000154

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS5003FB(含
输送微导管)

AFS5003FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939303
C02051900114000
173930000119

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS3209FB(含
输送微导管)

AFS3209FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939250
C02051900114000
173930000104

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS5005FB(含
输送微导管)

AFS5005FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939369
C02051900114000
173930000168

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS2602FB(含
输送微导管)

AFS2602FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939327
C02051900114000
173930000137

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS4704FB(含
输送微导管)

AFS4704FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284
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H0939220
C02051900114000
173930000089

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS5306FB(含
输送微导管)

AFS5306FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939300
C02051900114000
173930000117

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS2303FB(含
输送微导管)

AFS2303FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939347
C02051900114000
173930000153

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS2604FB(含
输送微导管)

AFS2604FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939298
C02051900114000
173930000115

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS3203FB(含
输送微导管)

AFS3203FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939316
C02051900114000
173930000129

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS3803FB(含
输送微导管)

AFS3803FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939378
C02051900114000
173930000174

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS2909FB(含
输送微导管)

AFS2909FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939350
C02051900114000
173930000155

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS2302FB(含
输送微导管)

AFS2302FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939374
C02051900114000
173930000171

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS2905FB(含
输送微导管)

AFS2905FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284
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H0939313
C02051900114000
173930000127

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS5606FB(含
输送微导管)

AFS5606FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939235
C02051900114000
173930000096

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS2601FB(含
输送微导管)

AFS2601FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939357
C02051900114000
173930000160

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS4703FB(含
输送微导管)

AFS4703FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939335
C02051900114000
173930000142

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS3808FB(含
输送微导管)

AFS3808FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939311
C02051900114000
173930000126

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS4406FB(含
输送微导管)

AFS4406FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939377
C02051900114000
173930000173

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS2906FB(含
输送微导管)

AFS2906FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939243
C02051900114000
173930000100

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS4705FB(含
输送微导管)

AFS4705FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939318
C02051900114000
173930000131

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS3806FB(含
输送微导管)

AFS3806FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284
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H0939226
C02051900114000
173930000092

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS5609FB(含
输送微导管)

AFS5609FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939345
C02051900114000
173930000151

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS4407FB(含
输送微导管)

AFS4407FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939253
C02051900114000
173930000106

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS3507FB(含
输送微导管)

AFS3507FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939337
C02051900114000
173930000144

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS5304FB(含
输送微导管)

AFS5304FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939362
C02051900114000
173930000163

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS3207FB(含
输送微导管)

AFS3207FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939247
C02051900114000
173930000102

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS3201FB(含
输送微导管)

AFS3201FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939359
C02051900114000
173930000161

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS2603FB(含
输送微导管)

AFS2603FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939334
C02051900114000
173930000141

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS2903FB(含
输送微导管)

AFS2903FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284
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H0939292
C02051900114000
173930000110

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS5007FB(含
输送微导管)

AFS5007FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939302
C02051900114000
173930000118

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS3502FB(含
输送微导管)

AFS3502FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939232
C02051900114000
173930000095

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS5308FB(含
输送微导管)

AFS5308FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939338
C02051900114000
173930000145

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS2605FB(含
输送微导管)

AFS2605FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939297
C02051900114000
173930000114

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS3204FB(含
输送微导管)

AFS3204FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939341
C02051900114000
173930000148

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS4107FB(含
输送微导管)

AFS4107FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939227
C02051900114000
173930000093

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS2902FB(含
输送微导管)

AFS2902FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939323
C02051900114000
173930000134

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS3503FB(含
输送微导管)

AFS3503FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

第 6 页，共 11 页



流水号 耗材统一编码 注册证名称 产品名称 规格 型号 注册证编号 包装单位 生产企业 代理企业 企业申报价(元)

H0939249
C02051900114000
173930000103

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS3504FB(含
输送微导管)

AFS3504FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939251
C02051900114000
173930000105

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS4104FB(含
输送微导管)

AFS4104FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939331
C02051900114000
173930000140

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS4404FB(含
输送微导管)

AFS4404FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939261
C02051900114000
173930000109

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS4408FB(含
输送微导管)

AFS4408FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939320
C02051900114000
173930000132

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS4402FB(含
输送微导管)

AFS4402FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939353
C02051900114000
173930000157

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS3506FB(含
输送微导管)

AFS3506FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939224
C02051900114000
173930000091

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS2908FB(含
输送微导管)

AFS2908FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939237
C02051900114000
173930000097

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS3807FB(含
输送微导管)

AFS3807FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284
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H0939309
C02051900114000
173930000124

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS3805FB(含
输送微导管)

AFS3805FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939314
C02051900114000
173930000128

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS2304FB(含
输送微导管)

AFS2304FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939222
C02051900114000
173930000090

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS4106FB(含
输送微导管)

AFS4106FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939354
C02051900114000
173930000158

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS4108FB(含
输送微导管)

AFS4108FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939296
C02051900114000
173930000113

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS2901FB(含
输送微导管)

AFS2901FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939339
C02051900114000
173930000146

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS5610FB(含
输送微导管)

AFS5610FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939317
C02051900114000
173930000130

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS2606FB(含
输送微导管)

AFS2606FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939326
C02051900114000
173930000136

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS5305FB(含
输送微导管)

AFS5305FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284
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H0939356
C02051900114000
173930000159

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS4103FB(含
输送微导管)

AFS4103FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939308
C02051900114000
173930000123

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS5604FB(含
输送微导管)

AFS5604FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939328
C02051900114000
173930000138

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS5002FB(含
输送微导管)

AFS5002FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939304
C02051900114000
173930000120

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS4707FB(含
输送微导管)

AFS4707FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939299
C02051900114000
173930000116

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS4405FB(含
输送微导管)

AFS4405FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939239
C02051900114000
173930000098

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS2904FB(含
输送微导管)

AFS2904FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939294
C02051900114000
173930000111

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS4702FB(含
输送微导管)

AFS4702FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939367
C02051900114000
173930000166

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS3202FB(含
输送微导管)

AFS3202FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284
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H0939344
C02051900114000
173930000150

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS4708FB(含
输送微导管)

AFS4708FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939352
C02051900114000
173930000156

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS5004FB(含
输送微导管)

AFS5004FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939257
C02051900114000
173930000108

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS4709FB(含
输送微导管)

AFS4709FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939346
C02051900114000
173930000152

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS5008FB(含
输送微导管)

AFS5008FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939375
C02051900114000
173930000172

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS4105FB(含
输送微导管)

AFS4105FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939305
C02051900114000
173930000121

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS3205FB(含
输送微导管)

AFS3205FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939361
C02051900114000
173930000162

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS2301FB(含
输送微导管)

AFS2301FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939307
C02051900114000
173930000122

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS4706FB(含
输送微导管)

AFS4706FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284
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H0939324
C02051900114000
173930000135

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS5303FB(含
输送微导管)

AFS5303FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939330
C02051900114000
173930000139

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS5302FB(含
输送微导管)

AFS5302FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939342
C02051900114000
173930000149

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS3802FB(含
输送微导管)

AFS3802FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939368
C02051900114000
173930000167

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS5607FB(含
输送微导管)

AFS5607FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939336
C02051900114000
173930000143

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS5608FB(含
输送微导管)

AFS5608FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939310
C02051900114000
173930000125

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS5309FB(含
输送微导管)

AFS5309FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939254
C02051900114000
173930000107

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS2907FB(含
输送微导管)

AFS2907FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284

H0939242
C02051900114000
173930000099

血流导向密网
支架系统

血流导向密网
支架系统-血
流导向密网支

架

AFS3208FB(含
输送微导管)

AFS3208FB
国械注准

20253130668
套

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司

艾柯医疗器械
（北京）股份有

限公司
62284
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